根据 2025 年 12 月 23 日广西中信恒泰工程顾问有限公司签发的（项目编号：WZZC2025-J1-990353-GXZX

项目名称：广域数字化儿童眼病筛查系统）中标通知书，甲方接受乙方对本项目的投标，甲、乙双方同意签

署本合同（以下简称合同），中标通知书、招标文件及补充、投标文件及澄清为本合同不可分割的部分并与

本合同具有同等效力。

1. 采购内容

货物名称 数量（单位） 品牌、厂家、型号、

规格
技术参数 金额

广域数字化儿童眼

病筛查系统
1套

品牌：新月明眸

生产厂家：重庆艾

可立安医疗器械有

限公司

型号规格：

DX102-01C

详见附件 4：技术

规格偏离表
1283000.00 元

2. 合同金额

2.1 本合同金额为人民币（大写）：壹佰贰拾捌万叁仟元整（¥1283000.00）。包含货物采购、制造、

改造、包装、运输、劳务、管理、利润、税金、保险、协调、装卸、调试、培训、相关软硬件平台使用服务

费、第三方检测验收费用（如有）、承诺售后服务期限内售后服务费用以及相关文件规定及合同包含的所有

风险、责任等各项应有费用。

3. 交货要求

3.1 交货时间：签订合同即日起 30 日内完成安装、调试、培训工作

3.2 交货地点：采购人指定地点

3.3 交货方式：现场安装调试

3.4 乙方必须按投标文件承诺的技术参数、性能要求、质量标准等向甲方提供全新、完整、未经使用的